

## ZMLUVA O DIELO NA DODÁVKU A MONTÁŽ POLICOVÝCH REGÁLOV

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

medzi

- 1) **Objednávateľom:** Okresný súd Piešťany  
so sídlom: Nálepková 36, 921 01 Piešťany  
zastúpeným: Mgr. Ingrid Šimonová, predsedníčka okresného súdu  
bankové spojenie:  
IČO:  
DIČ :

ďalej len „objednávateľ“ „

a

- 2) **Zhotoviteľom:** REGAZ SK, s.r.o.  
so sídlom: Piešťanská 14, 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
zastúpeným: Ivan Sýkora, obchodný riaditeľ  
bankové spojenie:  
IČO:  
IČ DPH:  
zapísaným v obch. registri Okresného súdu v Trenčíne odd. Sro vložka č. 15902/R

ďalej len „zhotoviteľ“ „

I.

**Predmet plnenia**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať pre objednávateľa dodávku a montáž policových regálov do archívu Okresného súdu Piešťany v rozsahu špecifikovanom v Prílohe č.1 tejto zmluvy.  
Objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu za zhotovenie diela podľa čl. II. tejto zmluvy.

## **II. Cena**

1. Dohodnutá cena za zhotovenie diela bola určená verejným obstarávaním ako zákazka s nízkou hodnotou na základe predloženej cenovej ponuky tvoriacej Prílohu č.1 zmluvy.
2. Cena za zhotovenie diela bez DPH je: 2 198,50 EUR  
DPH 20% je: 439,70 EUR  
Cena za zhotovenie diela vrátane DPH je: **2 638,20 EUR**

## **III. Čas plnenia**

Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet plnenia v lehote 10 dní po podpísaní zmluvy o dielo

## **IV. Miesto zhotovenia diela**

Miestom zhotovenia diela je budova Okresného súdu Piešťany, Nálepкова 36, 921 01 Piešťany

## **V. Vlastnícke právo na zhotovovanú vec a nebezpečenstvo škody na nej**

Vlastnícke právo na zhotovovanú vec a nebezpečenstvo škody na nej prechádza na objednávateľa v deň odovzdania a prevzatia diela, alebo jej časti. Dátum bude uvedený v preberacom protokole.

## **VI.**

### **Zodpovednosť za vady**

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je v zmysle predmetu zmluvy vykonané riadne v súlade so zmluvou a počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v zmluve. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet diela má v čase jeho odovzdania , pričom za vady, ktoré sa prejavili po dátume odovzdania zodpovedá zhotoviteľ len vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho zmluvných povinností.
2. Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe 5 rokov, ktorá začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať aby zhotoviteľ vady bezplatne odstránil bez zbytočného odkladu, najneskôr do 20 dní od doručenia reklamácie objednávateľom.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení do rúk zhotoviteľa.
4. Zhotoviteľ preberá záruku za akosť diela v zmysle § 563 ods.2, resp. § 429 až § 431 Obchodného zákonníka.

## **VII.**

### **Platobné podmienky**

1. Objednávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi cenu za dielo po jeho riadnom zhotovení, odovzdaní a prevzatí na základe vyúčtovania vo forme faktúry v sume 2 638,20 EUR s DPH, vystavenej zhotoviteľom do 3 dní od odovzdania a prevzatia diela.
2. Splatnosť faktúry je 30 dní od doručenia objednávateľovi.

## **VIII.**

### **Odobzdzanie a prevzatie diela**

1. Po zhotovení diela vyzve zhotoviteľ objednávateľa 2 pracovné dni vopred na jeho odovzdanie a prevzatie v mieste plnenia. V prípade, že sa objednávateľ, alebo ním poverená osoba v tomto termíne nedostaví na odovzdanie a prevzatie diela má sa za to , že dielo bolo odovzdané riadne a načas .

2. O priebehu a výsledku odovzdávacieho konania spíšu zmluvné strany preberací protokol , v závere ktorého objednávateľ výslovne uvedie, či dielo preberá alebo nepreberá z dôvodov , ktoré presne v protokole uvedie .
3. Vady diela zrejme už pri jeho preberaní musí objednávateľ reklamovať už v preberacom protokole.

## **IX.**

### **Zmluvné pokuty**

Zmluvné strany sa dohodli na týchto pokutách a sankciách:

1. V prípade omeškania objednávateľa s platením faktúry uhradí objednávateľ zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z nezaplatenej sumy za každý deň omeškania.
2. Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. I po termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z ceny uvedenej v čl. II. za každý deň omeškania až do splnenia zmluvnej povinnosti.
3. Zmluvné pokuty a sankcie dojednané touto zmluvou hradí povinná strana, nezávisle od toho, či a v akej výške vznikne druhej strane škoda porušením povinnosti, ktorú možno vymáhať samostatne.

## **X.**

### **Ostatné dojednania**

1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že budú zachovávať obchodné tajomstvo a nepoužijú tieto informácie na iné zmluvné účely.

## **XI.**

### **Záverečné ustanovenia**

1. Táto zmluva vzniká dohodou o celom jej obsahu.
2. Zmluva obsahuje 1 prílohu.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že túto zmluvu možno meniť a dopĺňať alebo zrušiť len na základe vzájomnej dohody oboch zmluvných strán, a to len vo forme písomných dodatkov k tejto zmluve, ktoré budú tvoriť jej neoddeliteľnú súčasť.
4. Právne vzťahy medzi zmluvnými stranami touto zmluvou neupravené sa spravujú platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky, najmä Obchodným zákonníkom.

5. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 6.. Zmluva je vyhotovená v 4 vyhotoveniach s charakterom originálu . Každá zo zmluvných strán obdrží po dvoch vyhotoveniach.

V Piešťanoch dňa .....

V Novom Meste nad Váhom dňa .....

.....

objednávateľ

.....

zhotoviteľ

## PRÍLOHA Č. 1 K ZMLUVE O DIELO NA DODÁVKU A MONTÁŽ POLICOVÝCH REGÁLOV

**Cenová ponuka špecifikovaná vo výzve na predloženie ponuky.**

### TYP 1

Výška 1972 mm, hĺbka 300 mm, 6 políc o šírke 900 mm a nosnosti 150 kg, nosnosť rámu 1100 kg, pozinkovaný

1 ks základné pole

3 ks prídavné pole

974x300x1972 (v) mm, 6 políc

940x300x1972 (v) mm, 6 políc

Cena bez DPH: 64,50 €/ks

Cena bez DPH: 48,00 €/ks

Sadzba DPH 20%: 12,90 €/ks

Sadzba DPH 20%: 9,60 €/ks

Cena s DPH 20%: 77,40 €/ks

Cena s DPH 20%: 57,60 €/ks

### TYP 2

Výška 1972 mm, hĺbka 600 mm, 6 políc o šírke 900 mm a nosnosti 150 kg, pozinkovaný

6 ks základné pole

18 ks prídavné pole

974x600x1972 (v) mm, 6 políc

940x600x1972 (v) mm, 6 políc

Cena bez DPH: 88,50 €/ks

Cena bez DPH: 70,50 €/ks

Sadzba DPH 20%: 17,70 €/ks

Sadzba DPH 20%: 14,10 €/ks

Cena s DPH 20%: 106,20 €/ks

Cena s DPH 20%: 84,60 €/ks

### Montáž:

Cena bez DPH: 190,00 €

Sadzba DPH 20%: 38,00 €

Cena s DPH 20%: 228,00 €

### **Celková zmluvná cena predmetu zmluvy:**

**Celková cena bez DPH : 2 198,50 €**

**Sadzba DPH 20% : 439,70 €**

**Celková cena s DPH 20% : 2 638,20 €**

Dopravné náklady sú zahrnuté v cene predmetu zákazky

